"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
DISPOSICION N° ~. O5 B 4
:Ministerio áe Safuá
Secretaria de (['oaticas,
1?fgufacUin e institutos
)I.:N:"'.)I.'f
BUENOS AIRES, 2 3SEP 2016
VISTO el Expediente NO 1-47-3110-003455-16-4 del Registro de

DATO ,
MODIFICACIÓ!'J ~IDENTIFICA DATO AUTORIZADO
TORIO HASTA LA FECHA RECTIFICACION
AUTORIZADA IA MODIFICAR
Vigencia del 19 de julio de 2016 19 de julio de 2021 Icertificado
Nombre del
Bastan Scientific Cork Ltd. Bastan Scientific Limite6Fabricante I
Código de ,
identificación y 15-034, Prótesis I para
nombre técnico 11-927/ Guías I
del producto Embolización/ Intravascular
IIECRI-UMDNS) I
Nombre Espiral de Platino Fibrado Espiral de Platino con Fi~ras
Descriptivo
Vida útil 37 meses 3 años I
M0013822030, 382203 M0013822030 VortX-18 Diamond
VortX-18 Diamond espiral de 3mm!3,3mm \
Modelos platino fibrado M0013822040 VortX-18 Diámond
I
M0013822040, 382204 3mm!3,3mm (BX5)
IVortX-18 Diamond espiral de M0013822050 VortX-18 Diamond
I
I
\

I
I
I
I
I
I
I
It- I
I
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
fM.misterW <fe Safuá
Secretaria de Pofítuas,
<J?sgufocióne Institutos
)J.Jll;M.)J.'T
platino fibrado 4mm/3,7mm
M0013822050, 382205 M0013822060 VortX.-18 Diamond
VortX-18 Diamond espiral de 4mm/3,7mm (BXl5)
platino fibrado MOO13822031 VortX-18 Diamond
M0013822060, 382206 5mm/5,5mm ,
VortX-18 Diamond espiral de M0013822041 VortX~18Diamond
platino fibrado 5mm/5,5mm (BXl5)
M0013812030, 381203 M0013822051 VortX-18 Diamond
VortX-18 espiral de platino fibrado 6mm/6,7mm
M0013812040, 381204 M0013822061 VortX-18 Diamond
VortX-18 espiral de platino fibrado 6mm/6,7mm (BXl5)
M0013812050, 381205 M0013812030 VortX-18
VortX.-18 espiral de platino fibrado 3mm/2,5mm
M0013812060, 381206 M0013812040 VortX-18
VortX-18 espiral de platino fibrado 3mm/2,5mm (BXl5)
M0013822031, 382203 M0013812050 VortX-18
VortX-18 Diamond espiral de 4mm/4mm
platino fibrado M0013812060 VortX-18
M0013822041,382204 4mm/4mm (BX/5)
VortX-18 Diamond espiral de M0013812031 VortX-18
platino fibrado 5mm/5,5mm
M0013822051,382205 M0013812041 VortX-18
VortX-18 Diamond espiral de 5mm/5,5mm (BXl5)
platino fibrado M0013812051 VortX-18
M0013822061,382206 6mm/6,5mm
VortX-18 Diamond espiral de M0013812081 VortX-18
platino fibrado 6mm/6,5mm (BXl5)
M0013812031, 381203
VortX-18 espiral de platino fibrado
M0013812041,381204
VortX-18 espiral de platino fibradb
M0013812051, 381205
4
"2016 - AÑO DEL BICENTEt'!ARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL"
;Min1sterW áe Sa(uá
Secretaria áe C1'oCíticas,